
Pressmeddelande
12 maj 2023 10:55:00 CEST

  Chordate Medical Holding C/o Regus Kistagången 20b

Ny prövarinitierad studie på kronisk rinit visar 
positiva resultat med K.O.S-behandling från 
Chordate

Den prövarinitierade Studien The effect of single kinetic oscillation stimulation treatment on 
nonallergic rhinitis från Helsingfors Universitet publicerades i mars 2023 och resultatet visar att 
Chordates K.O.S-behandling ger patienter med icke-allergisk rinit en subjektiv 
symtomförbättring under minst 1 år, vilket kan minska behovet av invasiva 
behandlingsmetoder.

– Detta är ytterligare en prövarinitierad studie som helt oberoende från Chordate visar på goda 
resultat ett år efter rinitbehandling med K.O.S. Studieresultatet visar att K.O.S gav signifikant 
minskade symtom för en betydande del av de 49 patienter som deltog i studien. Det är givetvis 
ytterligare ett viktigt kvitto på att behandlingen kan hjälpa många människor runt om i världen som 
lider av kronisk rinit, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

Studien publicerades i den vetenskapliga tidskriften Laryngoscope Investigative Otolaryngology 
och är den fjärde publikationen i författaren Sara Sainios doktorsavhandling; Efficacy and Safety of 

.Novel Medical Devices in Rhinology

Läs mer om samtliga genomförda, pågående och planerade studier på K.O.S-behandlingen

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och 
kronisk nästäppa (rinit), Kinetic Oscillation Stimulation (K.O.S). Behandlingen har bevisad effekt 
enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, 
Italien, Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.
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